
Id: 47CAC7ED-39FF-49AC-8B70-770579F56BD0. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 344 
WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie przyjęcia planu kontroli zarządczej w Gminie Mieścisko na 2021 rok 

Na podstawie art. art. 31 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 i 1378) w związku z art.68 i art. 69 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuję plan kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Mieściskoi innych jednostkach 
organizacyjnych Gminy na 2021 rok, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Terminy i obszary przedmiotu realizacji kontroli zarządczej, o których mowa w § 1 oraz 
przeprowadzanie innych kontroli pozaplanowych w roku kalendarzowym 2021 zlecanych upoważnieniem 
Wójta Gminy Mieścisko mogą ulec zmianie na wskutek różnych nieprzewidzianych zdarzeń, sytuacji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wójt Gminy Mieścisko    

/-/ Przemysław Renn



Id: 47CAC7ED-39FF-49AC-8B70-770579F56BD0. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 344 

Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

Plan Kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Mieścisko i innych jednostkach organizacyjnych Gminy na 2021 rok. 

Celem działalności Gminy Mieścisko jest przede wszystkim służenie na rzecz Społeczności Lokalnej i Klientów  
poprzez najwyższą jakość świadczonych usług, realizację zadań określonych ustawą o samorządzie gminnym. 

Lp. Przedmiot kontroli Podmiot kontrolowany Termin 
realizacji  

1 Podnoszenie efektywności działań i zapewnienie jej 
zgodności z prawem -zapewnienie koordynacji 
wdrażania kontroli zarządczej, 

Urząd Gminy Mieścisko Termin realizacji 
celu ma 
charakter ciągły- 
realizacja 
zadania do 
końca roku 
2021. 

2 Analiza poniesionych wydatków na wynagrodzenia 
nauczycieli w odniesieniu do wysokości średnich 
wynagrodzeń w poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego na podstawie przedstawionych przez 
Dyrektorów jednostek oświatowych materiałów. 

Urząd Gminy Mieścisko: 
1.Stanowisko ds. oświaty i kultury fizycznej 

Termin realizacji 
celu ma 
charakter ciągły- 
realizacja 
zadania do 
końca roku 
2021. 

3 Obsługa finansowo-księgowa: 
1.Kontrola zaległości wobec Gminy Mieścisko. 
2.Kontrola przestrzegania terminów płatności 
zobowiązań. 
3.Kontrola prawidłowości naliczania odpisu na ZFŚŚ, 
terminy przekazywania.  

Urząd Gminy Mieścisko 
1.Stanowisko ds. egzekucji podatków i opłat. 
2.Stanowisko ds. księgowości budżetowej. 
 
3.Stanowisko ds. księgowości budżetowej. 

Kwartał 
II,III i IV kwartał 

4 Kontrola realizacji zadań administracji rządowej 
wynikających z ustawy o ewidencji ludności i ustawy 
o dowodach osobistych. 

Urząd Gminy Mieścisko 
1.Stanowisko Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego. 
2.Stanowisko ds. obywatelskich. 

II i III kwartał 



Id: 47CAC7ED-39FF-49AC-8B70-770579F56BD0. Podpisany Strona 2 
 

5 Kontrola poprawności i terminowości sporządzenia 
Sprawozdania z udzielonych zamówień publicznych, 
o których mowa w art. 82 ust. 1 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. –Prawo zamówień publicznych. 

Urząd Gminy Mieścisko 
1.Kierownik Referatu Inwestycji i Infrastruktury 

II kwartał  

6 Kontrola protokołów postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego pod kątem poprawności 
załączonych wymaganych dokumentów. 

Urząd Gminy Mieścisko 
1.Kierownik Referatu Inwestycji i Infrastruktury 

IV kwartał 

7 Kontrola prawidłowości naliczania odpisu na ZFŚŚ, 
terminy przekazywania.  

Jednostki organizacyjne Gminy Mieścisko II-IV kwartał 

8  Kontrola realizacji zaleceń pokontrolnych 
wymienionych w zaleceniach pokontrolnych 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu. 

Urząd Gminy Mieścisko  Termin realizacji 
celu ma 
charakter ciągły- 
realizacja 
zadania do 
końca roku 
2021. 

 

Wójt Gminy Mieścisko 

/-/ Przemysław Renn 


